平成28年８月15日

各 位
会 社 名 ヤマシンフィルタ株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 山 崎 敦 彦
 （コード番号：6240 東証第一部）

問 合 せ 先 取締役管理本部長 鷹 野   徹
 （TEL. 045-680-1671）

連結子会社からの配当金受領に関するお知らせ

 当社は、米国の連結子会社から剰余金の配当を受領する予定であり、当社単体決算への影響が生

じることとなりますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．配当の内容

会社名 配当金額 受領予定日

YAMASHIN AMERICA INC. 1,500千米ドル

（153百万円 ※）

平成28年10月

  （注）換算金額は現時点での為替レート（102円/ドル）を参考にしておりますが、実際の

金額は、入金時までに異なる可能性があります。

２．業績に与える影響

当社は、平成29年３月期の単体決算において、当該配当金を営業外収益として計上する予定

ですが、連結子会社からの配当であるため、平成29年３月期の連結業績に与える影響はありま

せん。

以 上